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مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاسخ های خود به پیامک های مردم را از طریق 
پست الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. پاسخ  مسئولان 

به پیامک های مردمی، روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

شهردار منطقه 11

جوابیــه پیامــک شــهروندی درخصــوص حقوق 
کارکنان انتظامات بوستان چهل بازه

در پاســخ به پیامک شــهروند محتــرم چاپ شــده در 
روزنامه مورخ 97.10.16 مبنی بر حقوق کارکنان 
انتظامات بوستان چهل بازه به استحضار می رساند، 
حقوق پرسنل زحمت کش پیمانکار فضای سبز طبق 
فایل حقوقی که انجمن صنفی پیمانکاران فضای سبز 
برای تمام مناطق ارسال می کند تاکنون پرداخت شده 
است. درخصوص جمعه کاری و حق شیفت پرسنل، 
برداشــت های مختلفی بود که طبق جلسه مشترک 
با مدیریت فضای سبز شــهری و استعلام گرفته شده 
از اداره کل کار مقرر شــد کلیه پیمانکاران، براساس 
فرمت جدید حقوق را پرداخت کنند و همچنین مقرر 
شد در صورتی که هرگونه اشــتباهی در لیست های 

قبل بوده اصلاح و مابه التفاوت آن پرداخت شود.

جوابیه پیامک شهروندی درخصوص تغییر ورودی 
پارکینگ پارک ملت

در پاسخ به درخواست شهروند محترم چاپ شده در 
مورخ 97.10.24 مبنی بر تغییــر ورودی پارکینگ 
پارک ملت از حاشــیه بزرگــراه آزادی بــه بولوار معلم 
)حذف لایــن فعلی انتظار بــرای ورود بــه پارکینگ و 
تعریض بزرگراه( به استحضار می رساند، محدوده مد 
نظر شهروند دارای طرح ابلاغی از طرف سازمان حمل 
و نقل و ترافیک مشهد است و طی پروژه ای که در حال 
اجراست این طرح اجرایی شــده و محور غربی بولوار 

آزادی تعریض می شود.

سازمان اتوبوسرانی

پاسخ به پیام شهروند مندرج در شماره 19991 
مورخ 97.10.29

در پاســخ به پیام شــهروند محترم مندرج در شــماره 
19991 مــورخ 97.10.29 بــا موضــوع: چرا خط 
20 اتوبوســرانی منظــم ســرویس دهی نمــی کند و 
هر روز با یک ســاعت تاخیر به ایســتگاه می رسد؟ به 
استحضار شهروند محترم می رساند خط 20 با 10 
دستگاه اتوبوس و میانگین ســرفاصله 12 دقیقه در 
حال سرویس دهی به شهروندان محترم است لیکن 
به دلیل نبود مســیر ویژه برای اتوبوس هــا و ترافیک 
طول مســیر گاهی ســرفاصله خط افزایش می یابد؛ 
علی ایحال هماهنگی لازم با مسئول خط جهت دقت 

در رعایت سرفاصله ها صورت پذیرفت.

پاسخ به پیام شهروند مندرج در شماره 20006 
مورخ 97.10.17

در پاســخ به پیام شــهروند محترم مندرج در شــماره 
20006 مورخ 97.10.17 با موضوع: وضعیت خط 
اتوبوس 49 بسیار نابه سامان است. اتوبوس ها، کهنه 
و فرســوده اند و رفت و آمدشــان، نظم خاصی ندارد. 
کاش این موضوع پیگیری شود. به استحضار شهروند 

محترم می رساند خط 49 با 13 دســتگاه اتوبوس و 
میانگین سرفاصله 13 دقیقه در حال سرویس دهی به 
شهروندان محترم است که برابر بررسی سامانه نظارت 
تصویری )AVL( هیچ گونه ســرفاصله نامتعارفی در 
مسیر خط مشــاهده نگردید؛ علی ایحال هماهنگی 
لازم با مسئول خط جهت دقت در رعایت سرفاصله ها 

صورت پذیرفت.

شرکت آب و فاضلاب

در خصــوص مطلــب منتشــر شــده در تاریــخ 
97.10.26 آن روزنامه با عنوان »مشکل آب روستای 
کالشور«، به استحضار می رساند، روستای کالشور در 
بخش جلگه زوزن شهرستان خواف و جزو مجتمع آب 
رســانی ده خطیــب، بــا 1206نفــر جمعیــت و 
259خانوار است و آب این روستا توسط یک حلقه چاه 
و یک دهنه چشــمه تأمین می شــود. در ســال جاری 
تعویــض شــبکه آب شــرب روســتا و ســاختن مخزن 
300مترمکعبی و اقدامات تأسیساتی دیگر اجرا شده 
است. با توجه به اقدامات انجام شده و میزان آب دهی 
چشمه، آب شیرین کن را که در گذشته به صورت شیر 
برداشت در داخل روستا بوده حذف و به مخزن منتقل 
کرده است و دیگر نیازی به استفاده از آب شور نیست.

شرکت مخابرات

روزنامــه  در  منــدرج  مطلــب  بــه  پاســخ  در 
خراســان رضوی در تاریــخ هــای 97.10.16، 
»بــه  عنــوان  بــا   97.10.22 و   97.10.018
نمایندگی از طرف اولیای دانش آموزان میدان شیخ 
مفید در بولوار دانش آموز، چــرا اقدامی برای جمع 
آوری دکل مخابراتی ...« به اســتحضار می رسانیم، 
شــرکت ارتباطات ســیار ایران )همــراه اول( دارای 
شــماره پروانــه 100/1100 از ســازمان تنظیــم 
مقررات و ارتباطات رادیویی اســت و پرتو دکل های 
موبایل این شرکت در محدوده مجاز از سوی سازمان 
انرژی اتمی ایران اعلام شده و خطری ندارند. لذا در 
صورت نیــاز برای پیگیــری، می توانند درخواســت 
بررسی و اندازه گیری میزان تشعشع در محل را، در 
سایت تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی به آدرس: 
www.cra.ir ثبــت کنند تــا از طریق آن ســازمان 

اقدام و بررسی شود.

شهرداری

 پیرو درج گزارش با این محتوا که »چندین ماه 
از سال 97 در شهربازی پارک ملت کار کردم. الان 
دوماه حقوق طلبکارم. چهارماه است که هیچ کدام 
از مدیران شهربازی جواب گو نیستند...« نام برده، 
پیگیری حقوقی مزایای خود را از طریق مراجع ذی 

صلاح قانونی و از پیمانکار موردنظر مطالبه نماید.
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»از اوایل مهرماه امسال که گفتند کرایه های تاکسی 10درصد 
گران می شود، تا همین امروز که اواسط زمستان است، هرروز با 
رانندگان تاکسی های سطح شهر، بر سر کرایه جروبحث داریم. 
مگر اعلام نشده بود کرایه ها فقط 10 درصد بیشتر می شود؟ 
پس چرا مثلا در کل خط خیابان صیادشــیرازی همه رانندگان 
به طور هماهنگ 50درصد کرایه را گران کردند و به جای کرایه 
هزارتومانی، هزار و 500 تومان می گیرند؟ بازرسان تاکسیرانی 
کجا هســتند؟ سه بار با ســامانه 137شــهرداری تماس گرفتم 
و شــکایت کردم، آن ها هــم گفتند پیگیــری و جریمه می کنیم 
اما هنوز در همان خط، کرایه را به شــکل قبل می گیرند و وقتی 

اعتراض می کنیم، می گویند پول خرد نداریم!«

گزارش خبری 

صفری

قطــع 12اصلــه درخــت از درختــان کوچه بــاغ های 
گنابــاد در محور گردشــگری قنــات قصبــه، واکنش 
شهروندان و دوستداران محیط زیست را در پی داشت. 
»ابوالقاسم شفیعی« عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد 
و دوســتدار محیط زیســت شهرســتان گناباد، در این 
باره می گوید: »حفظ میراث تاریخــی منطقه از جمله 
درختان کهنســالی کــه در مســیر بزرگ تریــن قنات 
جهانی قرار گرفته اند، ضروری است. چند روزی است 
افرادی به جان درخت های چند ده ساله گناباد افتاده 
اند و به شکل سازمان یافته ای به تخریب طبیعت زیبای 
این قصبه که ثبت جهانی هم شــده، پرداخته اند. اگر 
در داخل شهر، دو شاخه از یک درخت قطع شود، پای 
شــهردار به میان می آید اما امروز با تجهیزات کامل و 
در روز روشــن، به درختــان این قنات آســیب می زنند 
و هیچ کس به روی خودش نمــی آورد. طبق ضوابط، 

هرگونه تصــرف در اراضی حریم قنــات قصبه ممنوع 
بوده و هم اکنون نیروی انتظامی به دنبال دستگیری 

متخلفان قلع و قمع این درختان است.«
 »رسول صنوبری« مدیر پایگاه میراث جهانی 

قنات قصبــه گناباد هــم در این بــاره توضیح 1
می دهد: »طــی بازدید یــگان حفاظت پایگاه 
جهانی میراث قنات قصبه از محور گردشگری و کوچه 
باغ های این قنات، مشــاهده شد که 12 اصله درخت 
توت تنومند و کهن که جزئی از میراث طبیعی منطقه 
بــه شــمار می رونــد، توســط افــرادی کــه بــه شــغل 
زغال سازی مشغول هستند، قلع وقمع شده است. با 
توجه بــه ضوابط مصــوب و ابلاغــی این قنــات و لزوم 
رعایــت آن، هرگونــه دخل وتصــرف و تغییــر کاربری 
اراضی پایاب قنات قصبه ممنوع است و براساس مفاد 
558 و 569 قانون مجازات اســلامی، پیگرد قانونی 
دارد. قطع این درختان تنومند، برنامه های پیش روی 
این پایگاه برای حضور گردشــگران داخلی و خارجی 
در ایــن محور گردشــگری را بــا چالش جــدی مواجه 
می کند. هم اکنون، دادستان گناباد دستور پیگیری 

تخلف صورت گرفته را به شهرداری و نیروی انتظامی 
صادر کرده اســت. ما نیز طــی نامــه ای از فرمانداری 

درخواست پیگیری موضوع را کردیم.«
 »حمیدرضا بنی اسدی« دادستان شهرستان 

گنابــاد هــم در ایــن بــاره اظهــار می کنــد: 2
»پرونده ای بر این مبنا تشکیل شده و با عاملان 
قطع درختان در این شهرستان، در صورتی که تخلفی 
صورت گرفته باشد، برخورد خواهد شد. گزارش های 
مکتوب روز شنبه )امروز( 6 بهمن ماه از طرف شهردار 
به مراجع قضایی ارسال می شود و در صورتی که افراد 
بدون مجوز اقدام به قطع درختان یا شاخه زنی کرده 
باشند، برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.« شهردار 
گناباد هــم توضیح می دهــد: »هیچ گونــه مجوز قطع 
درخت در سال 97 در حوزه قنات صادر نشده است. 
فقط دو مجــوز بــرای جوانه ســازی توســط صاحبان 

درخت ها صادر شده است و دیگر هیـچ.«
»مهندس حامــد قربانی « فرمانــدار گناباد هم 

می گوید: »قطع درختان مسیر قنات قصبه خط 3
قرمــز ماســت و نبایــد شــاهد قطــع درختــان 

شهرستان باشــیم، چرا که توسعه فضای ســبز برای ما 
اهمیت بســیاری دارد. در خصوص برخــورد با عاملان 
درخت های قطع شــده و هرس بدون مجــوز، با جدیت 
پیگیر این موضوع هستیم و در سریع ترین زمان ممکن با 
عاملان قطع درختان برخورد می شود. بریدن، ریشه کن 
کردن و ســوزاندن نهال و درخت و تهیه چــوب و هیزم و 
زغال از منابع ملی بدون دریافت پروانه از دستگاه متولی 
و مسئول و همین طور حمل چوب، هیزم و زغال حاصل 
از درختان جنگلی بدون تحصیل پروانه حمل از سازمان 
مربوط و نیز قطع هر نوع درخت یا نابود کردن آن به هر 
طریق در معابر، میادین، بزرگراه ها، بوستان ها، باغ ها و 
محل هایی که به تشخیص شورای اســلامی شهر، باغ 
شناخته می شــوند، در محدوده و حریم شــهرها بدون 
اجازه شهرداری و رعایت ضوابط مربوطه ممنوع و دارای 
وصف مجرمانه و قابل تعقیب کیفری اســت. با توجه به 
پیگیری از طریق نیروی انتظامــی درخصوص دغدغه 
دوستداران محیط زیست مبنی بر قطع درختان قنات 
جهانــی قصبــه، موضــوع در دســتور کار قــرار گرفت و 

به زودی اقدامات لازم انجام می شود.«

پیگیری گلایه ها از  قطع 12 درخت در گناباد که تبدیل به زغال شدند

مسیر قنات قصبه، خالی از درختان کهنسال
فرماندار گناباد: در اسرع وقت با متخلفان برخورد می شود

برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان 

می رساند.

شهرستان ها

   اینترنت مخابرات خواف چند وقتی است بسیار 
کند شده و همیشه هم قطع و وصل می شود. هر موقع به 
مرکز پاســخ گویی مخابرات زنگ می زنیــم، اعلام می 
کنند همکاران پیگیر حل مشکل هســتند اما مشکل 
همچنان پابرجاست. نمی دانیم این مشکل چه زمانی 

می خواهد حل شود؟
 فاز دوم مسکن مهر سرخس تکمیل شــده و الان 
فقط معطل نصب انشعاب است ولی اداره های مربوط 

در این زمینه همکاری نمی کنند.
 از مسئولان در استانداری و راه و شهرسازی استان 
تقاضا داریم به حمل و نقل عمومی بین گلبهار و مشهد 

رسیدگی کنند.
 شهرداری قوچان به آسفالت کوچه ها هیچ توجهی 
نمی کند. ای کاش مدیران خودشــان بیایند و خیابان 

معلم 17را ببینند که چه وضعیتی دارد.
از نیروی انتظامی شهرســتان درگــز تقاضا داریم 
دقت عمل و نظارت بیشتری در برقراری امنیت خیابان 

های شهر داشته باشند.
 پیمانکاران مسکن مهر گلبهار به خصوص در مجتمع 
امام رضا)ع( مدت چهار سال است زیر بار تعهدات خویش 
نمی روند و از انجام وظایف شــان ســر باز می زنند و هیچ 

توجهی به مشکلات مالکان و ساکنان ندارنـد.
 پل سنگ بست در هنگام شب، روشنایی مناسب و  
علایم چشمک زن ندارد. راه و ترابری استان هم اعلام 
می کند که این حوزه مربوط به راه آهن است. بالاخره 
کدام سازمان باید به این موضوع رسیدگی کند؟ تکلیف 

مردم چیست؟
 از فرمانداری و شــهرداری شــهر ملک آباد تقاضا 
داریم در خصوص تعیین تکلیف زمیــن های کارکنان 
نیروهای مســلح که حدود 10 ســال از واگذاری آن با 

عنوان مسکونی می گذرد، اقدام کنند.

شهرداری

 بعــد از کال زرکــش، پیــاده روها و نهرهــای کنار 
خیابان کثیف و لجنزار شده است. شهرداری هم به این 
منطقه هیچ توجهی ندارد. تکلیف ما ساکنان و عابران 

این منطقه چیست؟
 همیشه در ایســتگاه های قطار شــهری با خرابی 
دستگاه های شارژ من کارت رو به رو هستیم. نمی دانم 
علتش چیست  ولی لطفا برای تعمیر و اصلاحش اقدام 

کنید.
 آســفالت خیابان شــیرازی خیلی خراب است. با 
توجه به این که معبر منتهی به حرم مطهر است، می تواند 
تاثیر بدی روی زائران و گردشــگران مشهد الرضا)ع( 

بگذارد.
 چرا شــهرداری درخصوص بازگشایی میدان راه 
آهن که همه روزه میزبان هزاران مسافر و شهروند است، 

به کندی کار را پیش می برد؟

 کاش مسئولان شهرداری، گاهی هم پیاده در شهر 
راه بروند تا مشکلات خرد شهری را از نزدیک مشاهده 
کنند. هم اکنون در شــهر با کمبود پارکینگ و پل عابر 

پیاده با پله برقی مواجه هستیم.
محله ما در بافت فرســوده آبکــوه در معرض خطر 
ترکیدگــی لولــه هــای آب و گاز قــراردارد. متاســفانه 
شهرداری پروانه نوسازی نداده است و منازل هم خیلی 
ارزان خریداری می شــود. کی قرار است به مشکلات 

ساکنان آبکوه توجه شود؟
 چــرا در ایســتگاه هــای قطار شــهری، ســرویس 
بهداشتی وجود ندارد؟ کودکان و سالمندان با مشکل 
مواجه هستند. این ضعف مدیریت شهرداری و توجه به 

بدیهی ترین نیازهای شهروندان را می رساند.
 از شــهردار محترم مشــهد دعوت می کنیم که از 
گودال بزرگی که در چند قدمی میدان شهدا مدت 10 
سال اســت ایجاد و به حالِ خود رها شده هم بازدیدی 

داشته باشند و چاره ای بیندیشند.
 شــهرداری با نصب تصاویر چهره هــای کارآفرین و 
صنعتگر روی بیلبوردهای سطح شهر باعث آشنایی مردم 
و نســل جوان با ایــن افراد مــی شــود و این بزرگداشــت 
می تواند ترویج فرهنگ کار و تولید را به دنبال داشته باشد.

متفرقه

 چند روز قبل، از ورودی پلیس راه طرق وارد مشهد 
شدم. اما در ورودی پایتخت معنوی ایران کمترین نشانه 
ای از ورود بــه یــک شــهر زیارتــی وجــود نداشــت. از 
شهرداری و شورای شهر توقع داریم که برای این موضوع 

اقدامی انجام دهند.
 ما حدود 50 نفر از نگهبانان یک بانک هستیم که 
هنوز بیمه نشــده ایم. از مســئولان انتظــار داریم که به 

وضعیت ما رسیدگی کنند.
 پارک هــای "مینــا" و "نیلوفــر" در بولوار ســجاد، 
جولانــگاه انواع ســگ های نگهبــان، خانگــی و حتی 

تزیینی شده است. چرا برخورد و نظارتی نمی شود؟
 تعدادی از افراد با لودر و بولدوزر به جان رشته کوه 
بینالود در مناطق ییلاقی برای ویلاسازی افتاده اند و 
هیچ نهادی هم بر کارشان نظارت ندارد. آیا کوه ها جزو 

منابع طبیعی نیستند؟
 جاده مشــهد به روســتای میامی همیشه شلوغ و 
خراب است و عرض کمی دارد و  باعث تصادفات زیادی 

می شود.
 چرا کســی به فکر تیم فوتبال پدیده نیســت. تنها 
دلخوشی ما جوانان، بازی های همین تیم است. الان 
شنیدیم که هنوز مالکیت تیم پدیده نهایی نشده است و 
مالک جدید قصد دارد کناره گیری کند. از مسئولان می 

خواهیم به فکر این تیم فوتبال باشند.
 در خیابان وحید 4، نصف خیابان را بیمارستان امام 
حســین)ع( بســته اســت و نصف دیگر خیابــان را هم 
خودروها پارک مــی کنند و باعث ترافیک می شــوند. 

کسی هم این موضوع را پیگیری نمی کند.
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شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

09393333027

تریبون محلــه،  آینــده  قــرار 

گشت و گذار در محله ســرافرازان 

اســت. اهالــی ایــن منطقه  ســاعت 

11 صبح روز 11بهمــن در »میدان 

حُــر« حاضــر باشــند تــا مشــکلات و 

کمبودهــای ایــن محلــه را بشــنویم 

و بــرای پرسشــگری از مســئولان، 

پیگیری و منعکس کنـیم. 

  پنج شنبه آینده
 11 بهمن ماه

 »محله سرافرازان«

قرار بعدی تریبون محله

این، متن پیامک یک شهروند است که به سامانه 
حرف مــردم  صفحــه   2000999 پیامکــی 
ارســال شــده اســت. مهرماه امســال بــود که در 
سی وششمین جلسه شورای شهر مشهد، افزایش 
تا 10درصدی نرخ کرایه های تاکسی تصویب شد. 
تصمیمی که طبق معمول، حاشــیه هایی بر سر 
رعایت نشدنِ کف و سقف افزایش، به دنبال داشت 
و گزارش های زیادی به دست ما رسید که حاکی 
از این بود پس از تصویب افزایــش 10 درصدی، 
کرایه های تاکسی تا 50درصد نیز افزایش یافته 
است. سامانه شکایات شهرداری مشهد »137« 
نیز اعلام می کرد موضوع را با جدیت دنبال خواهد 
کرد. گشت های بازرسی و رسیدگی به شکایات 
سازمان تاکسیرانی مشــهد نیز در نقاط مختلف 

شــهر فعال شــدند تا هیــچ گونه افزایــش قیمت 
خلاف مصوبه ای انجام نگیــرد. اما ظاهرا باز هم 
در برخی خطوط، تاکسی ها کرایه های عجیب و 
غریبی از مســافران طلب یا به بهانه نداشتن پول 
خــرد از دادن بقیه پــول خــودداری می کردند تا 
به تدریج، مردم به کرایه هــای غیرقانونی عادت 
کنند. برای پیگیری این موضوع، با »محمدحسن 
محمدپور« سرپرســت معاونت کنتــرل و نظارت 
سازمان تاکســیرانی مشــهد همکلام می شویم 
که توضیح می دهــد: »در ســال 97 افزایش نرخ 
کرایه تاکســی تا 10 درصد پیش بینی شده بود 
که البته برخی از تاکسیرانان، افزایش قبلی نرخ 
را در کرایــه های خــود لحاظ نکــرده بودند و یک 
جا با همیــن افزایش ایــن کار را انجــام دادند و به 

هیچ وجه اضافه دریافتی در ایــن خصوص قابل 
قبول نیســت. مبنای دریافت کرایه از مسافر در 
تمام نقاط شهر فقط براســاس تاکسیمتر است 
و خلاف ایــن نیز تخلــف و جریمــه  دارد. تمامی 
شکایات شهروندان در این باره هم که با سامانه 
137 مطــرح می شــود، در کمتر از 72ســاعت 
از تاریخ وصــول، پیگیری می شــود و در صورت 
وجود تخلف، برخــورد قانونی صورت می گیرد. 
به امید خدا تا یک ماه آینده، طبق دستور شورای 
شهر مشهد و تصمیم سازمان تاکسیرانی، ابتدا و 
انتهای خطوط تاکسی، تابلوهایی نصب خواهد 
شد که نرخ کرایه تاکســی از ابتدا تا میانه راه و تا 
انتها را مشخص خواهد کرد و این اقدام، قطعا به 

کاهش تخلفات این حوزه می انجامد.

مردم از افزایش غیرقانونی کرایه های تاکسی توسط برخی رانندگان در مشهد گله دارنـد

نبود پول خرد، بهانه ای برای گرفتن کرایه بیشتر
پیگیری گلایه های مردم 

نوید زنده روحیان


